Mmm 2 est 
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est. Romanos cum Villaricello desaper pósito Juxta domum S. Sté 
phani '> & alterara villam Rodaldi cum suis adjacentiis , sicut iñ 
praecepto Domini genítoris nostri eontinetur l seu domum qu^ [n 
civitate est Barchinona , sicut Adaulphus Episcopus habuit. Con-
cedimus ei agrura suum prope Civitatem Barchinonam quem h ¿ 
tenus Gotus nomine Recosindus de potestate Joannis Epíscopi 
tulit, & absque lege tenuit. Volumus etiam ut prxfatus Episco
pus , saique sibi conimissi , pro nobis , conjuge , ac prole, Do
mini misericordiara exorare non neglegant. Üt autem hace riostra; 
munificentias au£toritas firmior habeatur , & nostra largitas semper 
Ú Dei nomine- obtincat fírmitatis vigorem , manu propria subter 
eam firmavimus , & anulo nostro insigniri jussirnus. 

Signum Ludovici gloriosissimi Regis. 
Vulíardus Notarius ad ¡ Í ÍB^^ÓBK^^&o^áir i í f t ; 
Darum V . idus Septembris, Indidione X l . anno primo 

icgni Dñi nostri Ludovici gloriosissimi Regis. 
Adum Trecas Civitate in Dei nomine feliciter. Amen. 

Ex* Cartulario I. Sanóla Eulalia Barcinonmsis> 
seu ex libro 1. ínter eos quos vocdnt, 

Ant iqu i t a tun i j /o / . 1 5 1 . ^ . 3^6. 
;- ' - r ' ; • ' • i >" - fe) zínsi t?!-niv ÍS - «ib 

7™^/^VUoniara semper congruum est Ecclesíamm Dei Sacerdotes 
\ * J ! ut in quantum sibi curara imposiram norunt , Ecclesüs, qui-

bus praesunt > SGUcitudinem munerationis impendant \ q̂ a 
tam ex propriis rebus suis , quara rerum illis collatarum basiü-
'ci's gubernatione , & melior-atione , necnon amonitione fidelibus 
data , quo domus Dei mercando cíciestia honúrent ipsi Pastores 
ovium Dei culpabiles non sit, nam canonice atque legaliter tra-
ditum tenetur , quia Dei Ecclesüs quidquid oífertur ipsi datar, 
& quidqiüd rerum ipsis aiiipliatur r vel in melius mutatur 5 Deo 
placeré , sine dubiO' certum est \ ideo ego Deusdedít Episcopus 
Sedis Barchin. quamvis- indignus , tamen mea; raatris Ecclesia: mp* 
mor i m. quantum possum Peo per illam placeré studens •> cum 

L 1 con-
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consensu Clerícoram ¡ ram Sacerdotum , quam Levitarum mihí 
subjedorum , necnon cum cognitione vicinorum Episcoporum 
mcorum feci commurationem de canonicis rebus cum Gondebal-
lo Primate Palatii Comitis , sicuti in hac pagina commutation.is 
scripturx eertam continetur. N a m non est ambigunm quod Ray-
mundus inclirus Comes Borreli Comitis proles bonitate plenus, 
cujus vira efalsit , & nunc ejus sepulcro & ossibus Earchinona 
ornatur civitas , suprafatam sedem suo testamento muneravit 
ad augendas , ampliandasque res Canonicales non modicam par
tera sai auri dimisir. Ermisindi itaque conjux ejus Comitissa, fi
lia quíE fuit nobilis Comitis Carcasonensis Rodegarii y sepulto 
corpore. przefati v id su i , infra canonicalem claustram S. Crucis 
sedis superins comprehensx , eo quod ipse qui Ecclesiam feccrat 
híeredem eorum precibus expietur á culpis > dato auro atque 
consilio profuit canonicis , ut emerent alaudem , id est , térras, 
& vincas cultas & incultas , albores diversi generis , fontes & 
aquas , sen M o ü n a , aliasque res Kt'us alaudi ex femina nomine 
Bellazez uxor qux fuit Sescmundi fratiis Scniofrcdi Gerunden-
sis Vicccomiils , sicuti & cmerunt , sed quia hx res longe erant 
ab urbe supradicta graviores erant ad laborandum , & difficile 
ínveniebantur agricclrc , qui eas excokrent, & gravius erat alí-
quld ex inde adduccre cum aiiquando erat necesse iam pene ad 
eremum tota; erant icázO.x. Ideo supraneminata Ermesinda C o 
mitissa ordinante, assentiente filio suo Domno Barengario M a r -
chione Comité , una cum primatibus Palatii sui , Ugcne Cervi -
lione , Amato Vicecomire Gerundense, Odo Auftensi, Guadallo 
Pra^posiio Comitalis mensse, Bernardo Seniofi cdo , & item alio 
Seniofredro , & Bernardo , aliisque nobilibus &: vulgaribus homi-
nibus. In Choro supradidi Akaris Dei discussum esf, & inven-
tum , quia Ipsas res pro quibus Gondebaldus Primas suprad-clus^ 
Comitis. appellabatur daré in commutationem Canonicis supra-